АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 15 » декабря 20 23 года № 24/48

г. Горно-Алтайск

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Республика Алтай, городской округ

г. Горно-Алтайск, город Горно-Алтайск, переулок Плесовый,

земельный участок 5, квартира 2

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с заключением о результатах публичных слушаний

по вопросу рассмотрения схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Республика Алтай, городской округ г. Горно-Алтайск, город

Горно-Алтайск, переулок Плесовый, земельный участок 5, квартира 2,

от 8 декабря 2023 года, руководствуясь статьями 8, 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта

2018 года № 7-1:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Республика Алтай, городской округ г. Горно-Алтайск, город

Горно-Алтайск, переулок Плесовый, земельный участок 5, квартира 2,

при условии соблюдения охранных зон линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ

и запрета на возведение зданий, строений, сооружений (любого назначения)

в границах охранных зон.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 7-ми дней со дня подписания

настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник Горно-Алтайска»

и на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска           О.А. Сафронова

Гунькина С.А., 2-47-85

Ю.Н. Кыпчакова

Е.В. Кравченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от « 15 » декабря 2023 года № 68-р